

2005-04-06

LS 0501-0198

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 39/2004 Lokalplanering samt investeringsplanering för byggnationer

Föredragande landstingsråd: Dag Larsson

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat revisionsrapport 39/2004 Lokalplanering samt investeringsplanering för byggnationer för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till landstingsrevisorerna enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande.

Betonas bör att beslut som rör 3 S och ett nytt akutsjukhus Karolinska Solna kommer att beslutas i särskild ordning och då med nya och mer utarbetade underlag. Vi håller med revisorerna om att det i vissa fall behövs bättre underlag för investeringar och investeringsberedningen och landstingsstyrelsen kommer framöver att kräva bättre investeringsunderlag från de förvaltningar där det behövs, såväl när det gäller investeringar som analyser för verksamheten (lokalplaneringen). Det finns också anledning att vara noggrann med de centrala medlen för lokalomställningar, men att utarbeta särskilda riktlinjer för statliga medel som inte är permanenta är knappast rationellt, eftersom inriktningen för dessa varierar från gång till gång. Däremot skall självfallet finnas relevanta underlag med analyser och eventuella investeringskalkyler i beslut som rör de centrala medlen.

Ingela Nylund Watz

Dag Larsson

Anders Lönn

Bilagor

- 1 Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-03-11

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisionsgrupp 1, har den 27 januari 2005 överlämnat rapporten om "Lokalplanering samt investeringsplanering för byggnationer" till landstingsstyrelsen för yttrande senast den 30 april 2005.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 11 mars 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* som yttrande överlämna direktörens utlåtande.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 april 2005.